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Investigador IES SNI Correo Electrónico 
1. Dr. Felipe Torres Torres UNAM II felipet@unam.mx 
2. Dra. Julia del Carmen Chávez Carapia UNAM I jcccarapia@yahoo.com.mx 
3. Dra. Martha Leticia Cabello Garza   UANL II marthacabello@hotmail.com 
4. Dra. Silvia Vázquez González  UAT I silviavazquezgonzalez@hotmail.com 
5. Dr. Daniel Rodríguez Velázquez UNAM  daniel060101@yahoo.com 
6. Dra. Guadalupe Pardo Benítez UAS  guadalupe.pardo.benitez@gmail.com 
7. Dra. Elisa Cerros Rodríguez UG  elisacerros@yahoo.com.mx 
8. Dra. María Zúñiga Coronado UANL I maryzuco@hotmail.com 
9. Mtro. Josué Méndez Cano UATx  jker007@hotmail.com 
10. Dra. Beatriz Adriana Servín Herrera UANL  beatrishe1@hotmail.com 
11. Dra. Marisela Rivera Montoya  UAS  maestra_uas@hotmail.com 
12. Dra. María Eugenia Perea Velázquez UAA  meperea@correo.uaa.mx 
13. Dra. Susana A. Preciado Jiménez UC  preciado@ucol.mx 
14. Dr. Martín Castro Guzmán UADY II mcastro_acanits@yahoo.com.mx 
15. Dra. María Natividad Ávila Ortiz UANL I naty_avila83@hotmail.com 
16. Dra. Olga Leticia García Rendón UAS  olgagarcia15@hotmail.com 
17. Dr. Jesús Osorio Calderón UANL  economiajesus@yahoo.com.mx 
18. Mtra. Mireya Patricia Arias Soto UC  mireya_arias@ucol.mx 
19. Dra. Claudia Angélica Alcaraz Munguía UC  claudian@ucol.mx 
20. Dra. Marisa Mesina Polanco UC  marisa@ucol.mx 
21. Dra. Guadalupe Fabiola Pérez Baleón UNAM C ggfabiola@hotmail.com 
22. Mtro. Jesús David Amador Anguiano UC  jesus_david@ucol.mx 
23. Mtro. Raúl García García UAEH  realeza1964@hotmail.com 
24. Mtro. Miguel Bautista Miranda UAEM  miguelbautista76@yahoo.com.mx 
25. Dr. Jesus Acevedo Aleman UAdeC I jesusaceve@hotmail.com 
26. Dra. Rosario Silva Arciniega UNAM I rsilva@servidor.unam.mx 
27. Mtro. Jorge Hernández Valdez UNAM  jorheval@servidor.unam.mx 
28. Mtra. Leticia Cano Soriano UNAM  canosor@unam.mx 
29. MTS. María Teresa Obregón Morales UANL  direccion.fts@uanl.mx 
30. Dra. Aida Valero Chávez UNAM I Aida_valero@yahoo.com.mx 
31. Dra. María Concepción Arroyo R. UJED I aguaconflores@hotmail.com 
32. Dr. Raúl Sergio González Návar UAS  raulsergiogonzalez@gmail.com 
33. Dra. Sandra Elizabeth Mancinas Espinoza UANL I sandramancinas@hotmail.com 
34. Mtra. Irma Berruecos Rodríguez UATx  rbirma@hotmail.com 
35. Mtra. María Zapopan Tejeda Caldera UAA  mztejeda@correo.uaa.mx  
36. Dra. Blanca Mirthala Tamez Valdez UANL I blancamtamez@hotmail.es   
37. Dra. Josefina Pimentel Martínez UAT  silviavazquezgonzalez@hotmail.com 
38. Mtra. Blanca Guadalupe Cid de León B. UAT  silviavazquezgonzalez@hotmail.com 
39. Mtra. Guillermina de la Cruz Jiménez G. UAT  silviavazquezgonzalez@hotmail.com 
40. Dra. María del Rosario Sánchez Zataraín UAS  sanchezatarain@hotmail.com 
41. Dra. Beatriz Eugenia Rodríguez Pérez UAS  beatrizr@uas.edu.mx 
42. Dra. Ana María Acosta Pech D  aapech@gmail.com 
43. Dra. Blanca Irene Palomares Lara UAS I guadalupe.pardo.benitez@gmail.com 
44. Dra. Rachel García UG  asesoragarcia@yahoo.com.mx 
45. Dra. Angélica Oceguera UG  guadalupe.pardo.benitez@gmail.com 
46. Mtra. María Eugenia López Caamal IC  lopezgeny21@hotmail.com 
47. Mtra. Martha Virginia Jasso Oyervides UAdeC  mv_jasso@hotmail.com 
48. Mtra. Claudia Yudith Reyna Tejada UAdeC  reynatejadayudith@gmail.com 
49. Mtra. María Elena Martínez Jiménez UJED  maje_39@hotmail.com 
50. Mtra. Ángeles Trujillo Pérez UAdeC  gela1966_2@hotmail.com 
51. Mtra. Ma. Gregoria Carvajal Santillán UC  magre@ucol.mx 
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52. MC. Josefina Lafarga García UAS  pinny_4@hotmail.com 
53. MC. Alondra Catalina Torres Salazar UAS  alandatos@hotmail.com 
54. Dra. Aurora Zavala Caudillo UGto C auro_28@yahoo.com.mx 
55. Mtro. César Augusto Luna Alonzo UTEG  cesar.augusto@uteg.edu.mx 
56. Mtro. Crisóforo Pacheco Santos UATx  crpasa@gmail.com 
57. Dra. Eva Alonso Elizalde  UAEH  ealoneli@hotmail.com 
58. Mtra. María Angélica Álvarez UChi  angiealr2@gmail.com 
59. María Teresa Ortiz Rodríguez UAA  mtortiz@correo.uaa.mx 
60. Dra. Martha Olga García López UAS  garcialopezmartha@hotmail.com 
61. Dra. Florina Judith Olivarría Crespo UAS  florinaolivarria@hotmail.com 
62. Dra. Laura Elena López Rentería UAS  lauralopezrenteria@hotmail.com 
63. Dra. María del Carmen González Montes UAS  glezmon@gmail.com 
64. Dr. Fernando René Rodríguez Santoyo UAdeC  frodriguezsan@gmail.com 
65. Mtra. Martha Sandra Hernández Saucedo UAdeC  mar_sa06otmail.com 
66. Rigoberto Jiménez Lauren UAS  laurenjr@uas.uasnet.mx 
67. Lic. Petra Lucia Melacio Briones UAdeC  melaciop@uadec.edu.mx 
68. Mtra. Laura Fabiola Nuñez Udave UAdeC  laura.udave@hotmail.com 
69. Mtra. María De La Luz López Saucedo UAdeC  maripa68@hotmail.com 
70. Mtra. Reyna Alicia Arriaga Bueno UAdeC  rarriaga@uadec.edu.mx 
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